
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
19 4 17 2 43 10

25

╳

24
5
25

9 11 22 23 Auszeit

Ende
14:21 B  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte
9 11 3 1 19 10

8

1
8

2 3 4 6 7 Auszeit

4:16
4:21

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  Werdener TB IV R

I II III IV V VI Punkte
9 4 3 1 14 10

1925
5:12

╳

14
1
15

3
16

5
17

8
18

13
19

Auszeit

14:16
18:22

Ende
14:49 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 2 43 10 19

2542
13:9

4
16

5
18

9
19

12
20

13
22

14
25

Auszeit

13:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
19 17 10 2 42 13

2543
21:12

╳

19
1
20

2
21

4
25

9 15 Auszeit

21:17

Ende
15:16 B  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte
25 4 3 1 14 10

179 11
7:14 6:6

1
10

3
11

5
17

6 7 8 Auszeit

6:8
8:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Männer
Männer

B  Werdener TB IV vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf III A
Spiel 23 12.11.2022 14:00 Uhr

Gemeinschaftshauptschule Benrath
40597 Düsseldorf 
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B  Werdener TB IV 11/14
1 Heimerdinger, Frederik X
3 Dargel, Elias X
4 Wedernikov, Philipp X
5 Schmidt, MatthewBra… X
9 Rakovic, Luka X

10 Korkmaz, HevalDe… X
11 Sahtout, Yaman X
14 Reinhold, JustusPaul X
18 Solodovnikov, Roman
19 Thamm, Leonard X
25 Phi-LamDoan, Michel X
B  Libero
5 Schmidt, MatthewBra… X
B  Offizielle
T Heimeshoff, Torben

CT Wewers, Lina E
SC Rosenbaum, Benjamin E

C

A  DJK Tusa 06… 9/14
2 Hogrebe, Fabian X
4 Zachger, Michel X

10 Funk, Dirk X
13 Funke, Roberto X
17 Voswinkel, Leon X
19 Junker, Jasper X
42 Meyer, Julian X
43 Ginzburg, Denis X
96 Taegen, Arne X
A  Libero

96 Taegen, Arne X
A  Offizielle
T Burghard, Natalie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Werdener TB IV DJK Tusa 06… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 21 25 1 0 0
2 1 0 19 2 25 25 1 1 1
2 2 0 17 3 24 25 1 1 1

4
5

6 3 0 44 70 75 3 2 2
Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ucar, Tuana 1
2 Yayla, Melike 2

Schreiber 3
Schr. Weireter, Sophie 4

Assist. Herrmann, Eva

Dokument erstellt: 12.11.2022 17:52 Uhr
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