

Bezirksliga 6 Männer

Männer

(B) Werdener TB IV vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf III (A)

Spiel 23

12.11.2022 14:00 Uhr

Gemeinschaftshauptschule Benrath 40597 Düsseldorf



			S		art :00	A	DJK	Tusa 0	6	R	En 14:		В	Werde	ener Ti	B IV	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		19	4	17	2	43	10	0.	9	11	3	1	19	10	
Iluni		Spielernr.	ı							25							8
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Opicistana															
		1. 5.	1	X 24	5 25	9	11	22	23	Auszeit	1	2	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	∠ 4	2)						୭						4:16 4:21

S		art :24	В	Werde	ener TI	3 IV	R	En 14:	de :49	A	DJK 1	Tusa 0	6	S
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	4	3	1	14	10		4	13	2	43	10	19	
Т	25						19				42			25
Z	5:12										13:9			
2	X ₄	1	3	5	8	13(P)			5	9		13	14 25	Auszeit
_	14	15	16	1 7	18	<u>та</u>)	14:16 18:22	16	18	19	20	22	25)	13:10

				S		art :52	A	DJK 1	Tusa 0	6	R	En 15:		В	Werde	ener Ti	B IV	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	fstellung	7	19	17	10	2	42	13		25	4	3	1	14	10	
llun		S	pielernr.	ı						43	25	9				11		17
Aufstellun	Auswechsel- spieler	•		Ζ						21:12		7:14				6:6		
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	2	4 25)	9	15	Auszeit		3	5 17)	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	20	21	25)			21:17	10	11	10				6:8 8:18

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

(B)	Werdener TB IV 11	/14	(A)	DJK Tusa 06	9/14
1	Heimerdinger, Frederik	Х	2	Hogrebe, Fabian	Х
3	Dargel, Elias	Х	4	©Zachger, Michel	Х
4	Wedernikov, Philipp	Х	10	Funk, Dirk	Х
5	Schmidt, MatthewBra	Х	13	Funke, Roberto	Х
9	Rakovic, Luka	Х	17	Voswinkel, Leon	Х
10	© Korkmaz, HevalDe	Х	19	Junker, Jasper	Х
11	Sahtout, Yaman	Х	42	Meyer, Julian	Х
14	Reinhold, JustusPaul	Х	43	Ginzburg, Denis	Х
18	Solodovnikov, Roman		96	Taegen, Arne	Х
19	Thamm, Leonard	Х	(A)	Libero	
25	Phi-LamDoan, Michel	Х	96	Taegen, Arne	Х
B	Libero		(A)	Offizielle	
5	Schmidt, MatthewBra	Х	T	Burghard, Natalie	E
(B)) Offizielle			-	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	nisse)			
		B) W	erc'	lene	r TB IV	DJK T	usa	06.	(<u>A</u>
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		2	0	0	8	1	21	25	1	0	0
		2	1	0	19	2	25	25	1	1	1
		2	2	0	17	3	24	25	1	1	1
						4					
						5					
	1	6	3	0	44		70	75	3	2	2
		c	ort	1/	.00	Endo:	15.16	D 0	ior.	1.1	16

4	2	٥	17	3	24	25	1	1	1
				4					
				5					
6	3	0	44		70	75	3	2	2
St	art	14	:00	Ende:	15:16	Daı	ıer:	1:1	L6
Sie	ege	r: C	JK	Tusa 06	6 Düss	eldo	rf II		3:0

70	75	3	2	2
15:16	Daı	uer:	1:1	16
Düss	eldo	rf II	1	3:0

T Heimeshoff, Torben Wewers, Lina SC Rosenbaum, Benjamin

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ucar, Tuana	1	
2	Yayla, Melike	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Weireter, Sophie	4	
Assist.	Herrmann, Eva		